АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.01.2024 г. № 9
с. Малые Алабухи 1-е

О выделении специальных мест
для размещения печатных
предвыборных агитационных
материалов на выборах  Президента Российской Федерации

В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» администрация Малоалабухского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 Выделить специальные  места  на территории избирательных участков для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на выборах  Президента Российской Федерации:

№ 15/10 – с. Малые Алабухи 1-е, ул. Первомайская, д. 5
[bookmark: _GoBack] (напротив здания МКУК Малоалабухского сельского поселения «ЦДИ», ),
№ 15/11 –  с. Малые Алабухи 2-е, ул. Октябрьская, 1
(напротив здания магазина).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                  Б.В.Никифоров